

Referat –

Programstyret for ph.d.-programmet ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Innkalling til møte i programstyret for ph.d.-programmet ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, **fredag 31. oktober 2022 kl. 14.00-15.00**, møterom Styrerrommet (1005), Realfagbygget, 1. etasje.

Til stede: Øyvind Frette, Bjørn Grung, Aurelia Eva Lewis, Joachim Jacobs, Kjartan Olafsson, Christian Schlichtkrull, Josephine Alessandra Salice, Marius Rydningen Saltvedt, Ingrid W. Solhøy, Birthe Gjerdevik.

Det kommer ny FU-leder på GFI.

SAK I **Godkjenning av innkalling og saksliste**

SAK II [Protokoll fra møtet 11.02.2022](#)

SAK III Orienteringer

a. Opptakstall

Fram til 07.02.2022 er det registrert opptak av 72 kandidater i 2021, 33 i 2022.

b. Disputaser

I perioden 01.01.-26.10.2022 har 45 kandidater disputert. Det er i tillegg levert inn 14 avhandlinger der disputasdato ikke har vært eller ikke er bestemt. Det har vært var 4 saker med mindre omarbeiding, herav én med innstilling om underkjenning som behandles i dette møtet.

c. Orientering fra det sentrale Forskningsutvalget, samt andre råd og utvalg.

Forskningsutvalget <http://www.uib.no/fa/arbeidsfelt/forskningsutvalget/sakslister>

- *Forrige FU-møte om ph.d.-forskrift.*
- *Høring – forskningsrådets plan for rekruttering til forskning og tidlig karriere.*

SAK 7/22 **Arbeidsform og møter i ph.d.-programstyret**

Fakultetet foreslår at det sendes ut møteinnkalling til to møter per semester på slutten av semester før. Møtevarighet er 1 t 45 min. Dersom medlemmer ikke har anledning til å møte må det sendes en vara fra instituttet. Se [ph.d.-programstyrets årshjul](#) som viser at det er lagt opp til to møter i semesteret med foreslått innhold.

Prøver å sette to datoer i semesteret før. Send ut e-post i forkant og be om innspill på perioder medlemmene ikke kan møte

SAK 8/22 **Innstilling fra bedømmelseskomité – ph.d.-grad**

Vedtaks sak.

Unntatt offentlighet.

Ved underkjenning og mindre omarbeiding har FU ved instituttet en rolle i å godkjenne innstillingen før denne sendes til fakultetet.

Konklusjon: Vedtas.

*Instituttet følger opp om det er læringspunkter vi bør ta med til senere.
Faglig forankring, også anbefalingsbrev ved underkjenning.*

SAK 9/22 Medarbeidersamtaler og oppfølgingssamtaler

Diskusjonssak.

Nytt krav til gjennomføring av medarbeider- eller oppfølgingssamtaler ble presentert i forrige ph.d.-programstyret, og informasjon er sendt til instituttene 2.3.22 ([se vedlegg](#)). Hvilke erfaringer har instituttene med dette, er det behov for flere retningslinjer på fakultetsnivå for å kunne gjennomføre dette på instituttene?

De som gjennomfører medarbeidersamtale sitter ofte langt fra ph.d.-programmet.

Det er pålagt å gi tilbud, men ikke pålagt å gjennomføre med alle kandidater.

Oppfølgingssamtale er et tilbud for de som ikke er ansatt på UiB.

IFT – Fordele mellom medlemmene i FU. Være pragmatisk, ikke gjennomføre samtale i året der det er midtveisevaluering.

GEO – April, mai, juni - gjennomføres av gruppeleder. Årlig framdriftsrapport i november. Dermed fanges opp evt. problemer to ganger i året.

Meldes videre i systemet, avhengig av hva som dukker opp.

Tas også opp igjen på et senere møte.

SAK 10/22 Eventuelt

- ***Heisemner tas opp på et senere møte.*** *Utveksle erfaringer, ta en runde og vise hva instituttene har gjort og hvordan de har jobbet.*

Øyvind Frette.
Leder

Birthe Gjerdevik
Sekretær